ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Janeiro de 2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, portando a cópia

simples do  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP,  para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00 - DOCENTE I EDUCAÇÃO FÍSICA

LUCIANA MARIA DOS SANTOS MARCELINO DE SOUSA

RAFAEL CALAZANS MONTENEGRO PEREIRA

CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00 - DOCENTE I HISTÓRIA

BRUNA LANA PRADO VELOZO BARROSO

CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00 - DOCENTE I LÍNGUA INGLESA

LEONARDO RAIDER LEONI

MARTHA BALIEIRO RODRIGUES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Janeiro de 2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, portando a cópia

simples do  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP,  para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00 - DOCENTE I MATEMÁTICA

LILIANE BRANCO NEY

RODRIGO LOPES ALVES

DAVI CRISTIANO SANTOS DA SILVA

LILIANE DOS SANTOS PERES

CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00 - DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA

DANIELLE MALTA FERNANDES

RENATA LUSTOSA BARBOSA

JONATHAN ALISSON JULIATE REZENDE

SABRINA DE ANDRADE TOLEDO

CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00 - DOCENTE I GEOGRAFIA

ELIANE SOARES BENFICA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Janeiro de 2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, portando a cópia

simples do  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP,  para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00   - DOCENTE II

SILVANA FERREIRA DAMASCENO

JOSIANY CRISTINA DA CUNHA MARTINS

ANDERSON VIEIRA SOUTO

ELIZABETH CARLA DE OLIVEIRA VIANA

RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS NOCELI

VIRGINIA RODRIGUES DA SILVA

ISABELLA DOMINGOS DA SILVA PEDRO

THAIS CHAVES ROSENDO ROCHA

JAQUELINE DA SILVA SANTOS

EMILENE DAS GRAÇAS DOS SANTOS

TATIANE HERNANDES PINTO DE OLIVEIRA

TAINÁ DE OLIVEIRA RODRIGUES

HELOISA DA SILVA OLIVEIRA MOTTA

LAÍS FERREIRA DA SILVA

LARISSA RODRIGUES NEVES

JOSILAINE LOURDES BRAGA

ANGÉLICA DA SILVA FERREIRA

JULIANA CARVALHO FERNANDES

LUANA ANGÉLICA DA SILVA MEIRELES RESENDE

NATHÁLIA BICHULI LEAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Janeiro de 2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00 - DOCENTE I HISTÓRIA
	CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (1)
	CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00 - DOCENTE I MATEMÁTICA
	CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00 - DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA
	CRONOGRAMA – 24/01/2022  ÀS 10H00 - DOCENTE I GEOGRAFIA
	CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (2)